Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de impressoras e
multifuncionais em regime de comodato, com fornecimento de suprimentos e assistência técnica, exceto folha de
ofício.

COMAJA - FINALIZADO 

Vencedor: FULLPRINT COPIADORAS LTDA, CNPJ - 12.087.446/0001-84

Valor: R$ 14.260,80 (Quatorze mil, duzentos e sessenta reais e oitenta centavos)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16038/XUjKpmh0GrdJjDdxDxl0wbnQiqonkfnT.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16039/XOADAPCX-U5-MxmbP_XbUqRKW0hcjWDG.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16040/no7onbRt0SpWWF0UTCSjVLEvKV9oVqdr.pdf